
动态检重秤 动态检重秤

产品名称 动态检重秤 动态检重秤

公司名称 常州市沛阳自动化设备有限公司

价格 35800.00/台

规格参数 加工定制:是
品牌:zcss-pyw
型号:动态检重秤

公司地址 武进区横山桥镇蓉湖村钱家桥

联系电话  13775609175

产品详情

pyw系列动态检重秤专业用于对自动化包装流水线中通过的产品进行在线动态称重。它可以检测出连续
工作过程中重量不合格的产品，特别适用于包装箱中的缺件检查，并且可以对产品进行自动分类和统计
。  pyw系列动态检重秤的灵活性使其易于用户的生产线集成。丰富的选件和附件，确保对任何生产
环境，都能有最佳的解决方案。   该产品操作简单，用户只需根据产品重量设置上、下限，即可完成
检重操作，超出设置重量上下限范围的产品可提供外部触点信号，用于产品剔除。

●产品具体数据1． 采用应变片技术的高精度称重模块，保证称重平稳性和精度。2． 标准系列检重秤控
制器采用pyw2000称重显示仪表，专用于pyw系列动态检重秤，检重秤输送速度在50m/min以下。全铝锌
外壳、7位荧光显示、双积分式a/d、a/d转换分辨码70万、转换速度50次每秒以上、非线性＜0.01%f.s、增
益漂移6ppm/℃。

注：pyw plus系列动态检重秤采用pyw3000称重显示仪表,输送速度可达80m/min以上,高速高精度的选择。
 �高性能a/d转换: 采样速率100次/秒,
内部a/d转换1/1000000,显示分辨率1/16000,输入灵敏度0.3uv/d �大荧光显示屏, 数字按键输入方便快捷,所
有操作信息直接显示,检重状态一目了然 �内置五种检重模式:自动,运带停止,ok,手动,简单模式,适应范
围广

�静态,动态零点跟踪及动态补偿功能为动态分选过程提供精度保证�输入/输出端子功能可根据系统选择
.异物探测输入功能�由外部光电开关及各种内置定时器可控制检重过程�前面板具有防尘功能�数字化
校准�标准rs-485接口和电流环输出,可选其他通信标准接

 

3． 最大输送速度80m/min，称重范围0-120kg，要求产品间距大于称重台面长度，称重精度±5~±50 g

（此精度取决于输送速度、产品重量、传送状况及使用环境）。4．
采用sew减速电机3相380v，电器元件全部采用施耐德和欧姆龙品牌。5．



输送皮带采用瑞士habasit品牌，pvc材质，白色食品级和黑色可选。6．
称重台面铝合金件，不锈钢皮带托板，其它主体为碳钢喷塑件；主体全不锈钢件可选。

●优点和特点1． 结构牢固，精度高。2． 标准3个重量区域分类；5区选件。3． 自动或手动置零。4．
剔除信号用于控制剔除机构。5． 皮带速度可调。

●选件类型

  不锈钢结构主体

  重量分累计数器

  输入输送机

  输出输送机

  ip65防冲洗保护

  推杆式剔除器

● 技术指标

规    格 pyw20 pyw60 pyw120 pyw plus 20 pyw plus 60 pyw plus 120
皮带长度 600mm

800mm

800mm

1000mm

1200mm

1000mm

1200mm

1500mm

600mm

800mm

800mm

1000mm

1200mm

1000mm

1200mm

1500mm
皮带宽度 300mm

400mm

500mm

400mm

500mm

600mm

500mm

600mm

800mm

300mm

400mm

500mm

400mm

500mm

600mm

500mm

600mm

800mm
称重范围* 0-20kg 0-60kg 0-120kg 0-20kg 0-60kg 0-120kg
精度** ≥±5g ≥±20g ≥±50g ≥±5g ≥±20g ≥±50g
最大速度 40m/min 50m/min 60m/min 80m/min 80m/min 80m/min
最大通过量 40ppm 40ppm 40ppm 80ppm 75ppm 60ppm
输送高度 650±50mm 可按客户要求制作
电器要求 220v（交流），单相，50/60hz，n，pe ip55防护

 

● 结构外型图

  

"动态检重秤"的是否提供加工定制为是，品牌是ZCSS-PYW，型号为动态检重秤，定量范围是0--10000（g
），定量误差为0.5（%），外形尺寸是600*400（mm），适用范围为检查装箱后，是否缺件
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